Affinion International ApS Ragnagade 7, Baghuset, 2. DK-2100 Copenhagen

CVR no. 10358779

Annual Report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.06.2018 **Chairman of the General Meeting**

Name: Knut Erik Clausen

Contents

	Page
Entity details	3
Statement by Management on the annual report	4
Independent Practitioner's Report on the Financial Statements	5
Management's review	7
Accounting policies	8
Income statement for 2017	11
Balance sheet at 31.12.2017	12
Statement of changes in equity for 2017	14
Notes	15

Entity details

Entity

Affinion International ApS Ragnagade 7, Baghuset, 2. sal DK-2100 Copenhagen

Central Business Registration No: 10358779

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Michele Conforti Knut Erik Clausen Justin Figgins

Executive Board

Knut Erik Clausen

Auditors

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup

Management's Review

Primary activities

The Company's primary business area is development of marketing, value added programs and ID security products with focus on the financial sector and other service sectors with large membership bases.

Development in activities and finances

During the financial year, the Company has continued to provide services on a high level with customers signed in the previous year. Counterparts have been from within the financial industry and the insurance industry. There has been great interest in the market for the Company's ID security product and the Company has established working relationships with several of the larger insurance companies.

Profit for the year amounts to TDKK 6.876 which is considered satisfactory.

Outlook

Based on the demand for the Company's products, the multi-year contracts signed in 2016 and the pipeline of potential clients – Management has a positive outlook for the continued running of the Company.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	Notes	2017 DKK	2016 TDKK
Gross profit		11.571.179	12.208
Staff costs	1	(4.659.468)	(5.394)
Depreciation, amortization and impairment losses	2	(0)	(16)
Operating profit/loss		6.911.711	6.798
Other financial income	3	0	0
Other financial expenses	4	(35.719)	(29)
Profit/loss for the year		6.875.992	6.769
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		6.875.992	6.679
Retained earnings		6.875.992	6.679

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK	2016 TDKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	5	0	0
Other receivables		291.628	180
Fixed asset investments	6	291.628	180
Fixed Assets		291.628	180
Manufactured goods and goods for resols		186.951	106
Manufactured goods and goods for resale			196
Inventories		186.951	196
Trade receivables		5.430.270	4.533
Receivables from group enterprises		13.136.597	8.683
Other short-term receivables		461.691	868
Prepayments		14.753	448
Receivables		19.043.311	14.532
Cash		4.142.914	1.633
Current Assets		23.373.176	16.361
Assets		23.664.804	16.541

Balance sheet at 31.12.2017

	Notes	2017 DKK	2016 TDKK
Contributed capital Retained Earnings	7	1.059.381 17.248.184	1.059 10.372
Equity		18.307.565	11.432
Prepayments received from customers Trade payables Other payables		57.226 918.627 4.381.385	636 14 4.460
Current liabilities other than provisions		5.357.238	5.110
Liabilities other than provision		5.357.238	5.110
Equity and liabilities		23.664.804	16.541
Contingent assets	7		
Contingent liabilities Related parties with control	8 9		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed Capital DKK	Retained Earnings DKK	TOTAL DKK
Equity beginning of year Profit/loss for the year	1.059.381 0	10.372.192 6.875.992	11.431.573 6.875.992
Equity end of year	1.059.381	17.248.184	18.307.565

Notes

	2017 DKK	2016 TDKK
1. Staff costs		
Wages and salaries	4.260.344	4.949
Pension costs	336.466	400
Other social security costs	59.658	45
	4.659.465	5.394
Average number of employees	7	7
2. Depreciation, amortization and impairment los	sses	
Depreciation of property, plant and equipment	0	16
	0	16
3. Other financial expenses		
Interest expenses	35.719	29
	35.719	29

Notes

			Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
4. Property, plant and equipment			-
Cost beginning of year			676.502
Carrying amount end of year			676.502
Depreciation and impairment losses begin Depreciation for the year	nning of the yea	r	(676.502) (0)
Carrying amount end of year			0
			Other receivables DKK
5. Fixed asset investments			
Cost beginning of year Additions			180.328 111.300
Cost end of year			291.628
Carrying amount end of year			<u>291.628</u>
	Num ber	Par Value DKK	Nominal Value DKK
6. Contributed capital			
Share	1	381.818	381.818
Share Share	1 1	334.137 343.426	334.137 343.426
Silate	3	343.420	1.059.381
	-		

Notes

7. Contingent assets

The Company has a deferred tax asset of DKK 0.3 million which has not been capitalized (22% tax rate used).

8. Contingent liabilities

The Company has contractual and lease commitments in the amount of DKK 205 thousand

9. Related parties with control

Related parties with a controlling interest of Affinion International ApS:

- Affinion International AS, Kjørbokollen 30, N-1337 Sandvika, Norway